
 

 

第４回ハトマークカップ少年サッカー大会 

1 月 23 日・24 日開催中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、開催を予定致しておりました「第４回ハトマークカップ少年サッカー大会」につ

いて、新型コロナウイルスの急激な感染拡大を鑑み、１月２３日（土）、２４日（日）の開

催を中止とさせていただくことといたしました。 

 

ご尽力いただきました会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、参加チーム関係

者の健康への配慮、感染拡大の防止等、開催中止の趣旨をご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

 

なお、同大会の代替開催等につきましては、慎重に協議・検討を行って参ります。 

 

急なお知らせで恐縮ではございますがよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

  

 大 会 名： 「第４回ハトマークカップ少年サッカー大会」 

 場   所： 乃木浜総合公園 

 日   時： 令和３年１月２３日（土）、２４日（日） 

 共   催： 一般社団法人山口県宅建協会下関支部 

   勝山サッカースポーツ少年団 

以上   

 

 

 

令和３年１月２２日 

 

（一社）山口県宅建協会下関支部 

支部長  林 眞一郎 

 


